

**Årsredovisning**  
för  
**CSU Compliance AB**  
556917-0219

Räkenskapsåret  
2023-06-01 - 2024-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christina Strandman Ullrich, Styrelseledamot  
2024-10-01

Styrelsen för CSU Compliance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är compliancerelaterade uppdrag för finansiella institut samt intresseorganisationer med flera.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsårets utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	33	252	205	188
Resultat efter finansiella poster	42	-22	28	-30
Soliditet (%)	93,2	95,8	91,3	96,0

Intäkterna har minskat, då bolaget inte haft någon verksamhet från och med januari.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 463 953	-105 878	<b>3 408 075</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		<b>-204 325</b>
Årets resultat			33 479	<b>33 479</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 259 628</b>	<b>-72 399</b>	<b>3 237 229</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 153 750
årets vinst	33 479
	<b>3 187 229</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 187 229
	<b>3 187 229</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		47 584	252 044
Övriga rörelseintäkter		121 794	307 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>169 378</b>	<b>559 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 396	-141 126
Personalkostnader	2	-25 759	-44 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-417 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 155</b>	<b>-602 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 223</b>	<b>-43 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 216	21 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 955</b>	<b>21 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 178</b>	<b>-22 224</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 178</b>	<b>-22 224</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 699	-83 654
<b>Årets resultat</b>		<b>33 479</b>	<b>-105 878</b>

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

2 818 006

2 818 006

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 818 006**

**2 818 006**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 818 006**

**2 818 006**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 971

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

60 379

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 971**

**60 379**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

644 519

678 157

**Summa kassa och bank**

**644 519**

**678 157**

**Summa omsättningstillgångar**

**654 490**

**738 536**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 472 496**

**3 556 542**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 153 750

3 463 953

Årets resultat

33 479

-105 878

**Summa fritt eget kapital**

**3 187 229**

**3 358 075**

**Summa eget kapital**

**3 237 229**

**3 408 075**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 558

Skatteskulder

87 384

89 340

Övriga skulder

135 883

40 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**235 267**

**148 467**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 472 496**

**3 556 542**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 235 260	2 000 000
Omklassificeringar	0	1 235 260
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 235 260</b>	<b>3 235 260</b>
Ingående nedskrivningar	-417 254	0
Årets nedskrivningar	0	-417 254
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-417 254</b>	<b>-417 254</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 818 006</b>	<b>2 818 006</b>

Fordringarna består av 2 kapitalförsäkringar som har ett marknadsvärde på 3 878 823 kr (3 675 094 kr).

Stockholm 2024-09-27

*Christina Strandman Ullrich*  
Christina Strandman Ullrich